[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

 ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От   10.10. 2013 г.                                                                                                           №685

р. п.  Духовницкое

О внесении изменений в муниципальную

целевую программу «Водоснабжение

Духовницкого муниципального

района на 2011-2014 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Духовницкого муниципального района администрация Духовницкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в приложение № 1 к муниципальной целевой программе «Водоснабжение Духовницкого муниципального района на 2011-2014 годы» следующие изменения и дополнения.

1.1. Раздел «Дмитриевское муниципальное образование» изложить в следующей редакции:

	Дмитриевское муниципальное образование

	№
	Наименование объекта строительства, мероприятия
	Ед.изм
	Мощность
	Подлежит финансиро-ванию всего тыс.руб.
	В том числе
	Годы предполагаемого финансирования

	За счет средств федерального бюджета, тыс. руб.(прогнозно)
	За счет средствобластного бюджета, тыс. руб.(прогноз-но)
	За счет средств местного бюджета, тыс. руб.(прогноз-но)
	За счет средств внебюджетных источников, тыс. руб.(прогнозно)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Капитальный ремонт уличных водопроводных сетей 100 мм в   с. Озерки
	км
	0.3
	310

	  290
	20

	2012

	2
	Капитальный ремонт арт. скважины с.Озерки
	шт.
	1
	500

	500

	2013

	3
	Изготовление сметной документации по объекту «Капитальный ремонт водозаборной скважины в с.Озерки»

	50

	50

	2013

	Итого:

	860

	290
	570

1.2. Раздел «Новозахаркинское муниципальное образование» изложить в следующей редакции:

	Новозахаркинское муниципальное образование

	1
	Модернизация артезианской скважины в п.Тамбовский
	шт
	1
	650

	650

	2013

	2
	Капитальный ремонт водопровода в п. Полеводинский
	км
	2,8
	3070

	2670
	180
	220
	2011

	3
	Изготовление сметной документации по объекту «Капитальный ремонт водозаборной скважины в п.Тамбовский»

	50

	50

	2013

	Итого:

	3770

	3320
	230
	220

2. Разместить данное постановление на сайте администрации Духовницкого муниципального района.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации Духовницкого муниципального района     В.Н. Котова.

  Глава администрации                                                              В.И. Курякин